

TAOTLUS PERETOETUSTE JA VANEMAHÜVITISE SAAMISEKS JA KOHUSTUSLIKU
KOGUMISPENSIONI TÄIENDAVATE SISSEMAKSETE TEGEMISEKS

1. MINU KUI TAOTLEJA ANDMED:

Eesnimi	
Perekonnanimi	
Isikukood	
E-posti aadress <i>e-posti aadressi olemasolul edastame Teile dokumendid ja teated ainult elektroonselt</i>	
Kontakttelefon	
Postiaadress	(tänav) (linn/asula) (maakond) (indeks)

2. LAPSE/LASTE ANDMED

Lapse eesnimi	Lapse perekonnanimi	Lapse sünniaeg või isikukood	Kontaktaadress (täita juhul kui see erineb taotleja aadressist)

3. SOOVIN:

<input type="checkbox"/>	peretoetuseid (sünnitoetus, lapsetoetus, eestkostetava lapse toetus, üksikvanema lapse toetus, lasterikka pere toetus, lapsendamistoetus)
<input type="checkbox"/>	vanemahüvitist
<input type="checkbox"/>	ajateenija või asendusteenistuja lapse toetust
<input type="checkbox"/>	kohustusliku kogumispensionit täiendavat sissemakset
<input type="checkbox"/>	lapsehooldustasu*

NB! Lapsehooldustasu määratakse ja makstakse ainult kuni 31.08.2019 sündinud lastega seoses!

4. MAKSUVABA TULU ARVESTAMINE VANEMAHÜVITISELT:

Vanemahüvitis maksustatakse tulumaksuga, arvestades Teie brutosissetuleku suurust kalendrikuus. Tulumaksuvabastust on võimalik kasutada kas Sotsiaalkindlustusametil või tööandja juures			
<input type="checkbox"/>	Soovin kasutada tulumaksuvaba osa summas	€ alates	kuust 20 .a
<input type="checkbox"/>	Ei soovi kasutada tulumaksuvaba osa.		

Kui Te olete vanaduspensioniealine ja/või Te saate vanaduspensioniealiseks pensioni määramise kalendriaasta jooksul, on Sotsiaalkindlustusametil kohustus automaatselt arvestada Teie pensionilt maha kalendrikuus maksuvaba tulu keskmise vanaduspensionit määras (2024.a 776 eurot). Teil on õigus kasutada pensionist üle jäävat tulumaksuvabastuse summat Teile määratud vanemahüvitiselt.			
<input type="checkbox"/>	Soovin kasutada tulumaksuvaba osa summas	€ alates	kuust 20 .a
<input type="checkbox"/>	Ei soovi kasutada tulumaksuvaba osa.		

5. PALUN MAKSTA MULLE MÄÄRATUD TOETUS/HÜVITIS:

EESTI PANGAKONTOLE

Kui olete esitanud Sotsiaalkindlustusametile erinevaid pangakontosid, makstakse kõik hüvitised ja toetused viimati esitatud kontole (v.a kohtumäärusega seotud väljamaksed).

Panga nimi:	Arvelduskonto number:	
Arvelduskonto omaniku nimi <i>(täita ainult juhul, kui see ei ole Teie arvelduskonto ja soovite hüvitist/toetust kolmanda isiku arvele)</i>		
Arvelduskonto omaniku isikukood või registrikood <i>(täita ainult juhul, kui see ei ole Teie arvelduskonto)</i>		
Arvelduskonto viitenumber <i>(täita vajadusel juhul, kui soovite saada määratud hüvitist/toetust juriidilise asutuse pangakontole)</i>		
Pange tähele! Kui soovite, et Teie toetus või hüvitis makstakse kolmanda isiku pangakontole, on vajalik avaldus kas digiallkirjastada, notariaalselt tõestada või tulla Sotsiaalkindlustusameti klienditeenindusse.		

VÄLISRIIGI PANGAKONTOLE

Kui soovite oma toetust/hüvitist saada välisriigi pangakontole, peab konto omanik olema hüvitise/toetuse saaja ja kolmanda isiku pangakontot ei ole võimalik esitada. Ühiskasutusel oleva pangakonto puhul peab konto omanik ühtima pangas oleva konto omaniku nimega.

Välispanga konto omaniku nimi	
Välispanga konto omaniku isikukood	
Välispanga arvelduskonto number	
Välispanga arvelduskonto BIC/SWIFT kood	
Välispanga nimi ja aadress	
Pange tähele! Kui soovite, et Teie toetus või hüvitis makstakse ühiskasutuses olevale pangakontole, peate otsustama, kelle määrate pangakonto omanikuks, kuna pangakontol saab olla ainult üks omanik.	

6. LISADOKUMENDID

<input type="checkbox"/>	lapse perekonnas hooldamise lepingu (esitab hooldaja)
<input type="checkbox"/>	dokumendi lapsendamise kohta välisriigis (esitab hooldaja)
<input type="checkbox"/>	tõendi lapse välisriigis õppimise kohta (esitada juhul, kui laps on 19-aastane)
<input type="checkbox"/>	teises Euroopa Liidu riigis, Šveitsis, Norras, Islandil või Liechtensteinis töötamise perioodi kohta tööandja tõendi (esitab vanemahüvitise taotleja, kes enne lapse sündi on töötanud nimetatud riikides kahe aasta jooksul)
<input type="checkbox"/>	lapse sünnitunnistus (esitada juhul, kui laps ei ole kantud Eesti rahvastikuregistrisse)

7. OTSUSE VÄLJASTAMINE

<input type="checkbox"/>	Ei soovi otsust saada
<input type="checkbox"/>	E-postiga krüpteerimata <i>(dokument edastatakse krüpteerimata kujul. Sotsiaalkindlustusamet ei saa tagada Teile edastatavate andmete turvalisust ja konfidentsiaalsust. E-kirja manuses oleva pdf-vormingus dokumendi avamiseks on vajalik Acrobat Reader vms tarkvara).</i>
<input type="checkbox"/>	E-postiga krüpteeritult <i>(e-kirja manuses olev dokument on krüpteeritud ja selle avamiseks on vajalik ID-kaart, ID-kaardi lugeja ja DigiDoc tarkvara, samuti Acrobat Reader vms tarkvara pdf-vormingus manuse avamiseks).</i>

8. OLEN TEADLIK, ET PEAN SOTSIAALKINDLUSTUSAMETIT TEAVITAMA

Mitte teavitamine võib kaasa tuua perehüvitiste enammakse ja tagasinõude.

kui saan vanemahüvitise maksmise perioodil sotsiaalmaksuga maksustatud tulu, mis ületab 2366,76 eurot.
kõigist asjaoludest (19-aastase lapse õpingute katkemine, välisriiki elama või tööle asumine, välisriigi perehüvitiste maksmine lapse kasvatamise eest, lapse hoolekandeesutusse paigutamine jms), mis mõjutavad perehüvitiste suurus või tingivad maksmise lõpetamise.

9. AVALDUSE ESITAMISE KUUPÄEV JA ALLKIRI:

. . 20 a	Minu, st taotleja allkiri:	
<input type="checkbox"/>	Taotleja on allkirjastanud avalduse digitaalselt	